CAMP

Support for better life!

Boston skoliosekorsett

Veldokumentert prefabrikert korsett for behandling av skoliose. Finnes i 30
standardstarrelser i 0° eller 15° lordose, men kan ogsa bestilles etter mal eller
gipsavstgpning. Modulen er laget av polypropen og polstret med polyetenfoam.
Korsettet skal brukes sammen med undertrgye. Band og spenner er ikke inkludert.

Bruksomrade
Idiopatiske skolioser.

Art.nr.
297040000
297040001
29705
29706

Modell

Malbestilt / Scan-to-Fit
Malbestilt ferdigstilt
Standardmodell 15°
Standardmodell 0°

Tykkelse

4 mm

4,5 mm

4,5 mm
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